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A007 ARTE DELLA FOTOGR. E GRAFICA PUBBL.NORMALE                       NN 1 GRILLO                    MAURIZIO FRANCESCO 12/05/1971 VV 121 1 3

A007 ARTE DELLA FOTOGR. E GRAFICA PUBBL.NORMALE                       NN 2 BARBERA                   ANGELA            25/05/1984 ME 50 2 3

A013 CHIMICA E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN 1 RUSSO                     BEATRICE          21/07/1975 CS 100 1 3

A018 DISCIP.GEOM.,ARCHIT.ARRED.E SCENOT.NORMALE                       NN 1 PLUCHINO                  ELISABETTA        11/03/1971 VV 47 2 3

A021 DISCIPLINE PITTORICHE              NORMALE                       NN 1 CILIBERTO                 AGNESE            28/12/1980 CZ 48 2 3

A021 DISCIPLINE PITTORICHE              NORMALE                       NN 2 CUTULI                    ALESSANDRA        28/11/1976 VV 48 3 3

A021 DISCIPLINE PITTORICHE              NORMALE                       NN 3 SERRA                     MICHELANGELO      19/11/1966 VV 51 4 4

A022 DISCIPLINE PLASTICHE               NORMALE                       NN 1 DELL'ORDINE               STEFANIA          23/01/1978 VV 92 1 3

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN 1 VOCE                      CARMELA RITA      25/06/1960 VV 246 1 1

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN 2 CORTESE                   GIOVANNA          17/02/1962 VV 130 2 1

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN 3 FUSCA                     ONOFRIO           21/09/1959 VV 291 3 2

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN 4 SCORDAMAGLIA              SILVANA MARIA GIUL 30/01/1963 VV 250 4 2

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN 5 LICO                      GIORGIO           25/08/1965 VV 192 5 2

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN 6 SCARMATO                  TERESA            22/02/1966 VV 142 6 2

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN 7 BARBATO                   MARIA GIOVANNA    01/04/1961 VV 115 7 2

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN 8 LICO                      DOMENICO CARLO    08/03/1968 VV 176 10 3

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN 9 CUGLIARI                  MARIA ANTONIETTA  18/11/1970 TO 150 11 3

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN 10 GRANDE                    LUIGI DOMENICO    31/03/1976 CZ 146 12 3

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN 11 SERRATORE                 VERONICA          24/09/1968 VV 121 13 3

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN 12 AVERSA                    MARIA ROSA        01/01/1974 VV 96 14 3

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN 13 MANNO                     LAURA             11/05/1976 MI 51 15 3

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN 14 DAVOLI                    DANIELE           22/01/1974 VV 41 0 3

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ.NORMALE                       NN 1 PISANI                    SALVATORE         18/02/1966 VV 190 1 3

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ.NORMALE                       NN 2 DAVOLA                    DOMENICA          20/08/1966 VV 181 2 3

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ.NORMALE                       NN 3 GRECO                     DOMENICA          14/04/1977 VV 170 4 3

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ.NORMALE                       NN 4 SABATINO                  WANDA             24/03/1980 VV 154 6 3

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ.NORMALE                       NN 5 MANNO                     GIUSEPPINA        24/11/1973 EE 154 7 3

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ.NORMALE                       NN 6 CAMPESE                   GIUSI GIUSEPPINA  06/04/1973 EE 142 5 3

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ.NORMALE                       NN 7 PELLEGRINO                GIULIA            04/06/1971 CB 130 8 3

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ.NORMALE                       NN 8 DI BETTA                  IVANO ROSARIO     21/09/1976 VV 54 9 3
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A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ.NORMALE                       NN 9 DE CARLO                  MARIA ANNUNZIATA  01/12/1961 VV 51 10 3

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ.NORMALE                       NN 10 DAVID                     GIOVANNI-DOMENICO- 18/02/1961 ME 34 11 3

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ.NORMALE                       NN 11 FACCIOLO                  ANTONIO           07/12/1959 VV 28 12 3

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 1 FACCIOLO                  ANTONIO           07/12/1959 VV 153 2 3

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 2 COLICA                    LORENZA           21/12/1978 VV 134 3 3

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 3 SABATINO                  WANDA             24/03/1980 VV 34 5 3

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 4 CAMPESE                   GIUSI GIUSEPPINA  06/04/1973 EE 27 13 3

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 5 PELLEGRINO                GIULIA            04/06/1971 CB 21 7 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 1 ZUNGRI                    CARMELA           31/10/1969 VV 214 1 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 2 DE FILIPPIS               VINCENZO          19/08/1964 VV 207 1 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 3 ZINNA'                    FRANCESCA         09/03/1967 VV 201 2 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 4 PROFITI                   ANNA GRAZIELLA    04/10/1975 VV 185 3 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 5 SCERBO SARRO              ROSARIA STELLA    02/03/1970 VV 165 4 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 6 ZAPPONE                   FERDINANDO        20/07/1974 VV 159 3 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 7 BAGNATO                   DOMENICO          23/07/1965 VV 136 11 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 8 DE NINO                   ALBINA            01/10/1974 VV 120 5 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 9 BELVEDERE                 GIOVANNA          08/03/1972 VV 109 6 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 10 SANTACROCE                GIANMARCO         01/05/1971 VV 72 8 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 11 FIAMINGO                  GIUSEPPE          17/12/1972 VV 45 9 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 12 FERRO                     DOMENICO          22/12/1949 RC 34 0 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 13 BORZUMATI                 MELANIA           21/09/1979 RC 33 10 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 14 FEBBRARO                  LEONARDO          19/12/1969 VV 29 11 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 15 CARNOVALE                 RAFFAELLA         14/06/1977 EE 28 12 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 16 CRISAFIO                  LUCIA             17/04/1979 VV 28 13 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 17 CORTESE                   BARBARA           03/06/1971 VV 28 14 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 18 MAZZITELLI                TIZIANA           31/03/1982 VV 28 15 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 19 MUZZUPAPPA                VINCENZA          20/01/1974 VV 27 16 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 20 SETTEMBRE                 CATERINA          28/06/1978 VV 27 17 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 21 VADALA'                   MARIA G BERNADETTE 01/04/1981 RC 27 18 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 22 CIRILLO                   MARCO             25/08/1974 ME 27 54 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 23 GIANNINI                  MASSIMO           24/05/1963 TA 24 19 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 24 CRISPINO                  ANNAMARIA         20/01/1981 VV 22 20 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 25 MOBILIO                   GIUSEPPINA        30/01/1974 VV 18 21 3

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 26 GENNARO                   DOMENICA          25/05/1976 VV 17 22 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 1 MUZZUPAPPA                VINCENZA          20/01/1974 VV 184 1 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 2 FEBBRARO                  LEONARDO          19/12/1969 VV 183 2 3



A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 3 CIRILLO                   MARCO             25/08/1974 ME 167 2 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 4 CARNOVALE                 RAFFAELLA         14/06/1977 EE 152 3 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 5 SETTEMBRE                 CATERINA          28/06/1978 VV 133 4 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 6 GENNARO                   DOMENICA          25/05/1976 VV 119 5 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 7 FIAMINGO                  GIUSEPPE          17/12/1972 VV 113 6 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 8 CRISAFIO                  LUCIA             17/04/1979 VV 112 7 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 9 CORTESE                   BARBARA           03/06/1971 VV 105 8 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 10 MARRAPODI                 MARIA             29/01/1982 CZ 100 15 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 11 MAZZITELLI                TIZIANA           31/03/1982 VV 100 9 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 12 MOBILIO                   GIUSEPPINA        30/01/1974 VV 87 10 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 13 ZUNGRI                    CARMELA           31/10/1969 VV 85 33 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 14 VADALA'                   MARIA G BERNADETTE 01/04/1981 RC 82 11 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 15 BORZUMATI                 MELANIA           21/09/1979 RC 64 12 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 16 CRISPINO                  ANNAMARIA         20/01/1981 VV 58 13 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 17 ZINNA'                    FRANCESCA         09/03/1967 VV 46 14 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 18 SCERBO SARRO              ROSARIA STELLA    02/03/1970 VV 25 15 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 19 BAGNATO                   DOMENICO          23/07/1965 VV 16 51 3

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 20 DE FILIPPIS               VINCENZO          19/08/1964 VV 14 16 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 1 TEDESCO                   ANNA MARIA        18/04/1973 VV 165 1 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 2 MORANO                    VERONICA          12/01/1966 CZ 151 2 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 3 GRILLO                    CLARA             14/10/1972 VV 140 3 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 4 ROMBOLA'                  NICOLA            05/05/1962 VV 138 4 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 5 ANDREACCHIO               SALVATORE FRANCESC 14/06/1973 VV 135 5 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 6 PICCIONE                  ROSALUCE ELISABETT 08/12/1974 CZ 129 6 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 7 CRUDO                     GIUSEPPINA        08/06/1969 VV 124 7 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 8 FERA                      ANDREA FRANCESCO  10/09/1977 VV 113 8 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 9 FRUCI                     BARBARA           09/11/1978 CZ 54 10 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 10 DE PIANO                  MARIA VITTORIA    14/03/1980 VV 51 11 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 11 VINCELLI                  FLORA             11/02/1977 CZ 46 46 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 12 RIZZUTO                   ROBERTA           07/03/1979 CZ 38 12 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 13 GAGLIANO'                 MARIA             07/12/1972 VV 32 13 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 14 STRANO                    GIUSEPPINA        07/11/1975 VV 28 15 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 15 TOMARCHIO                 ANGELA            12/10/1977 VV 28 16 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 16 PETROCCA                  CINZIA            22/07/1978 VV 28 17 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 17 GUZZO                     MARIA CHIARA      12/07/1974 TO 28 18 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 18 MAZZITELLO                TERESA            16/06/1978 RC 28 19 3



A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 19 BROSIO                    MARIA             08/08/1981 VV 28 24 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 20 OLIVITO                   GIUSEPPE          22/08/1980 VV 28 25 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 21 VAVALA'                   MARILA            19/05/1980 VV 28 26 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 22 MARUCCIO                  MARIALISA         13/06/1980 VV 28 27 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 23 CALAFATI                  IGNAZIA           01/07/1975 VV 27 28 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 24 BERIZIA                   FABIANA           15/02/1979 PA 27 32 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 25 CRISAFULLI                ANGELA            19/09/1972 ME 25 36 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 26 FORTUNA                   ANTONINO          24/07/1978 VV 21 38 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 27 BRUZZESE                  COSIMO DAMIANO    05/04/1980 RC 19 41 3

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN 28 PATA                      DANIELA           25/03/1976 PA 16 46 3

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN 1 CALAFATI                  IGNAZIA           01/07/1975 VV 153 1 3

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN 2 PETROCCA                  CINZIA            22/07/1978 VV 148 2 3

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN 3 MAZZITELLO                TERESA            16/06/1978 RC 148 3 3

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN 4 TOMARCHIO                 ANGELA            12/10/1977 VV 143 4 3

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN 5 BERIZIA                   FABIANA           15/02/1979 PA 130 5 3

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN 6 FORTUNA                   ANTONINO          24/07/1978 VV 71 6 3

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN 7 CRISAFULLI                ANGELA            19/09/1972 ME 61 7 3

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN 8 RIZZUTO                   ROBERTA           07/03/1979 CZ 40 8 3

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN 9 STRANO                    GIUSEPPINA        07/11/1975 VV 32 9 3

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN 10 MORANO                    VERONICA          12/01/1966 CZ 32 10 3

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN 11 FERA                      ANDREA FRANCESCO  10/09/1977 VV 29 11 3

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN 12 DE PIANO                  MARIA VITTORIA    14/03/1980 VV 29 12 3

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN 13 GUZZO                     MARIA CHIARA      12/07/1974 TO 28 14 3

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN 14 BROSIO                    MARIA             08/08/1981 VV 28 15 3

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN 15 VAVALA'                   MARILA            19/05/1980 VV 28 16 3

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN 16 MARUCCIO                  MARIALISA         13/06/1980 VV 28 17 3

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN 17 FRUCI                     BARBARA           09/11/1978 CZ 28 18 3

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN 18 VINCELLI                  FLORA             11/02/1977 CZ 24 74 3

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN 19 BRUZZESE                  COSIMO DAMIANO    05/04/1980 RC 19 21 3

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN 1 STRANO                    GIUSEPPINA        07/11/1975 VV 180 1 3

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN 2 RIZZUTO                   ROBERTA           07/03/1979 CZ 164 2 3

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN 3 GUZZO                     MARIA CHIARA      12/07/1974 TO 160 3 3

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN 4 FORTUNA                   ANTONINO          24/07/1978 VV 139 4 3

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN 5 MARUCCIO                  MARIALISA         13/06/1980 VV 66 6 3

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN 6 VINCELLI                  FLORA             11/02/1977 CZ 66 23 3

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN 7 FERA                      ANDREA FRANCESCO  10/09/1977 VV 63 7 3



A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN 8 DE PIANO                  MARIA VITTORIA    14/03/1980 VV 53 8 3

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN 9 TOMARCHIO                 ANGELA            12/10/1977 VV 52 9 3

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN 10 PETROCCA                  CINZIA            22/07/1978 VV 52 10 3

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN 11 MAZZITELLO                TERESA            16/06/1978 RC 52 11 3

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN 12 BROSIO                    MARIA             08/08/1981 VV 52 12 3

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN 13 VAVALA'                   MARILA            19/05/1980 VV 52 13 3

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN 14 FRUCI                     BARBARA           09/11/1978 CZ 52 14 3

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN 15 CRISAFULLI                ANGELA            19/09/1972 ME 49 16 3

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN 16 BRUZZESE                  COSIMO DAMIANO    05/04/1980 RC 47 18 3

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN 1 GIOFRE                    ANNUNZIATA        20/04/1965 VV 191 1 3

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN 2 IENNARELLA                ANGELA            11/07/1975 CZ 189 2 3

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN 3 SUPPA                     MARIA GIUSEPPINA  29/07/1969 VV 184 3 3

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN 4 LARIA                     FRANCESCA         01/10/1966 VV 182 4 3

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN 5 FIARE'                    MARIANNA          07/01/1974 VV 179 5 3

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN 6 RUSSO                     ANNA              03/06/1973 CS 158 6 3

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN 7 PISANI                    DANIELA           22/02/1968 VV 131 7 3

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN 8 SCARPINO                  ANTONIO           21/04/1961 CS 109 9 3

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN 9 GULLA'                    CINZIA PINA       18/03/1975 NO 84 131 3

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN 10 MAIMOME                   BERNADETTE        26/01/1981 ME 84 132 3

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN 11 MICELI                    CAROLA            02/04/1975 CS 48 12 3

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN 12 GARCEA                    MARIA TERESA      31/03/1969 MI 47 13 3

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN 13 MAZZA                     LIBERATA MICHELINA 05/06/1970 VV 17 15 3

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN 1 SORA'                     ANNUNZIATA DOMENIC 04/08/1953 VV 184 1 3

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN 2 DE BUONO                  ELVIRA            11/07/1977 CS 149 2 3

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN 3 BOTTINO                   STEFANO           06/08/1969 CS 141 3 3

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN 4 ANDREACCHIO               SALVATORE FRANCESC 14/06/1973 VV 63 4 3

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN 5 MAGRO                     EMILIO            17/08/1959 VV 13 6 3

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN 1 FRANCICA                  MATTEA            01/10/1959 VV 187 1 3

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN 2 PIPITA                    TERESA            29/07/1974 CZ 179 2 3

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN 3 DI COSTA                  ADRIANA           23/01/1978 VV 126 3 3

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN 4 MAIO                      NATALE            02/01/1961 RC 81 20 3

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN 5 RENDA                     ADA MARIA         29/08/1965 VV 32 11 3

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN 6 LARIA                     CATERINA          31/05/1962 VV 31 12 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 1 SECRETO                   ANNA CLAUDIA      27/06/1955 KR 227 1 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 2 RENDA                     ADA MARIA         29/08/1965 VV 226 2 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 3 MAIO                      NATALE            02/01/1961 RC 221 2 3



A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 4 LARIA                     CATERINA          31/05/1962 VV 209 3 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 5 PUGLIESE                  PINA              21/12/1969 VV 188 5 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 6 CRICELLI                  PROVVIDENZA       26/09/1973 VV 175 6 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 7 PICCIONE                  PAOLA             27/01/1979 VV 159 7 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 8 MONTESANTI                SILVANA           26/01/1968 VV 150 8 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 9 VILLELLA                  MARIAGRAZIA       19/04/1978 VV 138 12 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 10 SABATINO                  DEBORA STELLA     13/08/1971 VV 128 9 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 11 FIASCHE'                  GIUSEPPINA        13/02/1963 VV 108 42 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 12 BONAVENTURA               TERESA PAOLA      29/06/1974 VV 75 26 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 13 LICO                      ANGELA MARIA      18/05/1982 VV 62 12 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 14 CRISERA'                  VINCENZA          03/02/1970 VV 42 14 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 15 GANINO                    MARIA ROSA        29/11/1959 EE 36 17 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 16 GIAMBA                    GRAZIA IPPOLITA   26/11/1971 EE 35 18 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 17 FRANCICA                  MATTEA            01/10/1959 VV 28 22 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 18 CARCHEDI                  MARIA GRAZIA      01/03/1973 CZ 26 25 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 19 PIPITA                    TERESA            29/07/1974 CZ 26 26 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 20 BELLISSIMO                ROSA MARIA        26/08/1968 VV 26 27 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 21 TULINO                    FAUSTA ANNA       06/05/1965 VV 26 52 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 22 CARUSO                    ANNA              07/06/1970 EE 25 29 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 23 GUIDO                     GABRIELLA         09/06/1977 CS 19 31 3

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 24 MAZZONE                   ROSANNA           20/06/1962 RC 17 33 3

A546 LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN 1 GIAMBA                    GRAZIA IPPOLITA   26/11/1971 EE 190 1 3

A546 LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN 2 TULINO                    FAUSTA ANNA       06/05/1965 VV 180 3 3

A546 LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN 3 CRISERA'                  VINCENZA          03/02/1970 VV 57 2 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 1 IENNARELLA                ANGELA            11/07/1975 CZ 189 1 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 2 PROFITI                   ANNA GRAZIELLA    04/10/1975 VV 185 2 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 3 SUPPA                     MARIA GIUSEPPINA  29/07/1969 VV 184 3 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 4 FIARE'                    MARIANNA          07/01/1974 VV 179 4 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 5 ZAPPONE                   FERDINANDO        20/07/1974 VV 159 1 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 6 RUSSO                     ANNA              03/06/1973 CS 158 5 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 7 MIGNOLO                   CARMELA CONCETTA  11/07/1966 VV 153 6 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 8 CARNOVALE                 RAFFAELLA         14/06/1977 EE 152 7 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 9 CACCAMO                   ADRIANA           17/01/1970 EE 129 8 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 10 DE NINO                   ALBINA            01/10/1974 VV 120 10 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 11 CARIELLO                  GIROLAMO          18/03/1972 VV 117 11 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 12 SCARPINO                  ANTONIO           21/04/1961 CS 109 12 3



AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 13 GULLA'                    CINZIA PINA       18/03/1975 NO 84 73 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 14 CESPITES                  CARMELA           01/01/1964 VV 30 13 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 15 LICO                      LOREDANA          20/03/1966 VV 26 14 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 1 IENNARELLA                ANGELA            11/07/1975 CZ 189 1 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 2 PROFITI                   ANNA GRAZIELLA    04/10/1975 VV 185 2 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 3 SUPPA                     MARIA GIUSEPPINA  29/07/1969 VV 184 3 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 4 FIARE'                    MARIANNA          07/01/1974 VV 179 4 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 5 ZAPPONE                   FERDINANDO        20/07/1974 VV 159 1 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 6 RUSSO                     ANNA              03/06/1973 CS 158 5 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 7 MIGNOLO                   CARMELA CONCETTA  11/07/1966 VV 153 6 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 8 CARNOVALE                 RAFFAELLA         14/06/1977 EE 152 7 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 9 CACCAMO                   ADRIANA           17/01/1970 EE 129 8 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 10 DE NINO                   ALBINA            01/10/1974 VV 120 10 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 11 CARIELLO                  GIROLAMO          18/03/1972 VV 117 11 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 12 SCARPINO                  ANTONIO           21/04/1961 CS 109 12 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 13 GULLA'                    CINZIA PINA       18/03/1975 NO 84 73 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 14 CESPITES                  CARMELA           01/01/1964 VV 30 13 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 15 LICO                      LOREDANA          20/03/1966 VV 26 14 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 1 IENNARELLA                ANGELA            11/07/1975 CZ 189 1 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 2 PROFITI                   ANNA GRAZIELLA    04/10/1975 VV 185 2 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 3 SUPPA                     MARIA GIUSEPPINA  29/07/1969 VV 184 3 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 4 FIARE'                    MARIANNA          07/01/1974 VV 179 4 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 5 ZAPPONE                   FERDINANDO        20/07/1974 VV 159 1 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 6 RUSSO                     ANNA              03/06/1973 CS 158 5 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 7 MIGNOLO                   CARMELA CONCETTA  11/07/1966 VV 153 6 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 8 CARNOVALE                 RAFFAELLA         14/06/1977 EE 152 7 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 9 CACCAMO                   ADRIANA           17/01/1970 EE 129 8 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 10 DE NINO                   ALBINA            01/10/1974 VV 120 10 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 11 CARIELLO                  GIROLAMO          18/03/1972 VV 117 11 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 12 SCARPINO                  ANTONIO           21/04/1961 CS 109 12 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 13 GULLA'                    CINZIA PINA       18/03/1975 NO 84 73 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 14 CESPITES                  CARMELA           01/01/1964 VV 30 13 3

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 15 LICO                      LOREDANA          20/03/1966 VV 26 14 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 1 DAVOLA                    DOMENICA          20/08/1966 VV 181 2 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 2 PIPITA                    TERESA            29/07/1974 CZ 179 3 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 3 CRICELLI                  PROVVIDENZA       26/09/1973 VV 175 4 3



AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 4 GRECO                     DOMENICA          14/04/1977 VV 170 6 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 5 GUZZO                     MARIA CHIARA      12/07/1974 TO 160 8 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 6 PICCIONE                  PAOLA             27/01/1979 VV 159 9 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 7 SABATINO                  WANDA             24/03/1980 VV 154 10 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 8 MANNO                     GIUSEPPINA        24/11/1973 EE 154 0 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 9 DE BUONO                  ELVIRA            11/07/1977 CS 149 12 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 10 CAMPESE                   GIUSI GIUSEPPINA  06/04/1973 EE 142 24 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 11 BOTTINO                   STEFANO           06/08/1969 CS 141 13 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 12 GRILLO                    CLARA             14/10/1972 VV 140 14 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 13 ANDREACCHIO               SALVATORE FRANCESC 14/06/1973 VV 135 15 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 14 PELLEGRINO                GIULIA            04/06/1971 CB 130 16 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 15 DI COSTA                  ADRIANA           23/01/1978 VV 126 17 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 16 MARUCCIO                  MARIALISA         13/06/1980 VV 66 20 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 17 DE CARLO                  MARIA ANNUNZIATA  01/12/1961 VV 51 22 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 18 VALLONE                   SERAFINA          15/06/1964 VV 41 23 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 19 OLIVITO                   GIUSEPPE          22/08/1980 VV 28 26 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 1 DAVOLA                    DOMENICA          20/08/1966 VV 181 2 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 2 PIPITA                    TERESA            29/07/1974 CZ 179 3 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 3 CRICELLI                  PROVVIDENZA       26/09/1973 VV 175 4 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 4 GRECO                     DOMENICA          14/04/1977 VV 170 6 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 5 GUZZO                     MARIA CHIARA      12/07/1974 TO 160 8 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 6 PICCIONE                  PAOLA             27/01/1979 VV 159 9 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 7 SABATINO                  WANDA             24/03/1980 VV 154 10 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 8 MANNO                     GIUSEPPINA        24/11/1973 EE 154 0 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 9 DE BUONO                  ELVIRA            11/07/1977 CS 149 12 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 10 CAMPESE                   GIUSI GIUSEPPINA  06/04/1973 EE 142 24 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 11 BOTTINO                   STEFANO           06/08/1969 CS 141 13 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 12 GRILLO                    CLARA             14/10/1972 VV 140 14 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 13 ANDREACCHIO               SALVATORE FRANCESC 14/06/1973 VV 135 15 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 14 PELLEGRINO                GIULIA            04/06/1971 CB 130 16 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 15 DI COSTA                  ADRIANA           23/01/1978 VV 126 17 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 16 MARUCCIO                  MARIALISA         13/06/1980 VV 66 20 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 17 DE CARLO                  MARIA ANNUNZIATA  01/12/1961 VV 51 22 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 18 VALLONE                   SERAFINA          15/06/1964 VV 41 23 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 19 OLIVITO                   GIUSEPPE          22/08/1980 VV 28 26 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 1 DAVOLA                    DOMENICA          20/08/1966 VV 181 2 3



AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 2 PIPITA                    TERESA            29/07/1974 CZ 179 3 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 3 CRICELLI                  PROVVIDENZA       26/09/1973 VV 175 4 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 4 GRECO                     DOMENICA          14/04/1977 VV 170 6 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 5 GUZZO                     MARIA CHIARA      12/07/1974 TO 160 8 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 6 PICCIONE                  PAOLA             27/01/1979 VV 159 9 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 7 SABATINO                  WANDA             24/03/1980 VV 154 10 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 8 MANNO                     GIUSEPPINA        24/11/1973 EE 154 0 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 9 DE BUONO                  ELVIRA            11/07/1977 CS 149 12 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 10 CAMPESE                   GIUSI GIUSEPPINA  06/04/1973 EE 142 24 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 11 BOTTINO                   STEFANO           06/08/1969 CS 141 13 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 12 GRILLO                    CLARA             14/10/1972 VV 140 14 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 13 ANDREACCHIO               SALVATORE FRANCESC 14/06/1973 VV 135 15 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 14 PELLEGRINO                GIULIA            04/06/1971 CB 130 16 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 15 DI COSTA                  ADRIANA           23/01/1978 VV 126 17 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 16 MARUCCIO                  MARIALISA         13/06/1980 VV 66 20 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 17 DE CARLO                  MARIA ANNUNZIATA  01/12/1961 VV 51 22 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 18 VALLONE                   SERAFINA          15/06/1964 VV 41 23 3

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 19 OLIVITO                   GIUSEPPE          22/08/1980 VV 28 26 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 1 CESPITES                  CARMELA           01/01/1964 VV 242 1 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 2 LUZZI                     ELISA             07/09/1966 VV 237 2 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 3 D'AMICO                   PIETRO            02/09/1959 VV 233 3 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 4 LICO                      LOREDANA          20/03/1966 VV 214 4 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 5 BARONE                    MARIA CONCETTA    09/03/1964 VV 205 5 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 6 SERGI                     MICHELINA         26/11/1958 VV 203 6 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 7 BROSIO                    MARIA GABRIELLA   01/08/1960 VV 199 7 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 8 ARTESE                    CARMELINA         16/04/1972 VV 188 8 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 9 MAMONE                    IVANA             11/04/1961 NA 182 9 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 10 ADDESI                    SERAFINA          30/07/1972 VV 178 10 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 11 COLLOCA                   MARIA GRAZIA      11/12/1973 VV 164 11 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 12 RANDO                     CONCETTA          04/11/1976 VV 154 10 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 13 DE CARLO                  MARIA ANNUNZIATA  01/12/1961 VV 151 12 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 14 PATA                      PERLA             20/06/1975 VV 136 13 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 15 CALCATERRA                STEFANIA ANNA MARI 10/08/1963 VV 129 39 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 16 PROSTAMO                  ANNARITA          06/03/1963 VV 126 72 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 17 MUSCIA                    DANIELA ANNA      06/08/1973 VV 110 24 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 18 LA BELLA                  MARIA             14/11/1969 VV 86 16 3



AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 19 GALLUPPI                  ROMANA            06/01/1962 VV 71 18 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 20 ANANIA                    ROBERTA           04/12/1965 RC 59 46 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 21 FIARE'                    MARIANNA          07/01/1974 VV 46 21 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 22 RUSSO                     ANNA              03/06/1973 CS 31 22 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 23 SUPPA                     MARIA GIUSEPPINA  29/07/1969 VV 30 23 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 24 CACCAMO                   ADRIANA           17/01/1970 EE 27 25 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 25 SCHIMIO                   ROSARIA           22/10/1968 VV 23 26 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 26 LO TORTO                  CHIARA            21/06/1966 VV 174 74 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 27 RUBINO                    ANNAMENA          25/02/1969 VV 133 77 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 1 CESPITES                  CARMELA           01/01/1964 VV 242 1 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 2 LUZZI                     ELISA             07/09/1966 VV 237 2 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 3 D'AMICO                   PIETRO            02/09/1959 VV 233 3 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 4 LICO                      LOREDANA          20/03/1966 VV 214 4 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 5 BARONE                    MARIA CONCETTA    09/03/1964 VV 205 5 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 6 SERGI                     MICHELINA         26/11/1958 VV 203 6 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 7 BROSIO                    MARIA GABRIELLA   01/08/1960 VV 199 7 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 8 ARTESE                    CARMELINA         16/04/1972 VV 188 8 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 9 MAMONE                    IVANA             11/04/1961 NA 182 9 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 10 ADDESI                    SERAFINA          30/07/1972 VV 178 10 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 11 COLLOCA                   MARIA GRAZIA      11/12/1973 VV 164 11 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 12 RANDO                     CONCETTA          04/11/1976 VV 154 10 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 13 DE CARLO                  MARIA ANNUNZIATA  01/12/1961 VV 151 12 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 14 PATA                      PERLA             20/06/1975 VV 136 13 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 15 CALCATERRA                STEFANIA ANNA MARI 10/08/1963 VV 129 39 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 16 PROSTAMO                  ANNARITA          06/03/1963 VV 126 72 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 17 MUSCIA                    DANIELA ANNA      06/08/1973 VV 110 24 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 18 LA BELLA                  MARIA             14/11/1969 VV 86 16 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 19 GALLUPPI                  ROMANA            06/01/1962 VV 71 18 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 20 ANANIA                    ROBERTA           04/12/1965 RC 59 46 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 21 FIARE'                    MARIANNA          07/01/1974 VV 46 21 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 22 RUSSO                     ANNA              03/06/1973 CS 31 22 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 23 SUPPA                     MARIA GIUSEPPINA  29/07/1969 VV 30 23 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 24 CACCAMO                   ADRIANA           17/01/1970 EE 27 25 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 25 SCHIMIO                   ROSARIA           22/10/1968 VV 23 26 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 26 LO TORTO                  CHIARA            21/06/1966 VV 174 74 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 27 RUBINO                    ANNAMENA          25/02/1969 VV 133 77 3



AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 1 CESPITES                  CARMELA           01/01/1964 VV 242 1 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 2 LUZZI                     ELISA             07/09/1966 VV 237 2 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 3 D'AMICO                   PIETRO            02/09/1959 VV 233 3 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 4 LICO                      LOREDANA          20/03/1966 VV 214 4 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 5 BARONE                    MARIA CONCETTA    09/03/1964 VV 205 5 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 6 SERGI                     MICHELINA         26/11/1958 VV 203 6 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 7 BROSIO                    MARIA GABRIELLA   01/08/1960 VV 199 7 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 8 ARTESE                    CARMELINA         16/04/1972 VV 188 8 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 9 MAMONE                    IVANA             11/04/1961 NA 182 9 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 10 ADDESI                    SERAFINA          30/07/1972 VV 178 10 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 11 COLLOCA                   MARIA GRAZIA      11/12/1973 VV 164 11 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 12 RANDO                     CONCETTA          04/11/1976 VV 154 10 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 13 DE CARLO                  MARIA ANNUNZIATA  01/12/1961 VV 151 12 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 14 PATA                      PERLA             20/06/1975 VV 136 13 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 15 CALCATERRA                STEFANIA ANNA MARI 10/08/1963 VV 129 39 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 16 PROSTAMO                  ANNARITA          06/03/1963 VV 126 72 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 17 MUSCIA                    DANIELA ANNA      06/08/1973 VV 110 24 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 18 LA BELLA                  MARIA             14/11/1969 VV 86 16 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 19 GALLUPPI                  ROMANA            06/01/1962 VV 71 18 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 20 ANANIA                    ROBERTA           04/12/1965 RC 59 46 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 21 FIARE'                    MARIANNA          07/01/1974 VV 46 21 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 22 RUSSO                     ANNA              03/06/1973 CS 31 22 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 23 SUPPA                     MARIA GIUSEPPINA  29/07/1969 VV 30 23 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 24 CACCAMO                   ADRIANA           17/01/1970 EE 27 25 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 25 SCHIMIO                   ROSARIA           22/10/1968 VV 23 26 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 26 LO TORTO                  CHIARA            21/06/1966 VV 174 74 3

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 27 RUBINO                    ANNAMENA          25/02/1969 VV 133 77 3

AD04 PSICOMOTORIA                       SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 1 SERRATORE                 VERONICA          24/09/1968 VV 121 1 3

AD04 PSICOMOTORIA                       SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 2 AVERSA                    MARIA ROSA        01/01/1974 VV 96 2 3

AD04 PSICOMOTORIA                       SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 1 SERRATORE                 VERONICA          24/09/1968 VV 121 1 3

AD04 PSICOMOTORIA                       SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 2 AVERSA                    MARIA ROSA        01/01/1974 VV 96 2 3

AD04 PSICOMOTORIA                       SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 1 SERRATORE                 VERONICA          24/09/1968 VV 121 1 3

AD04 PSICOMOTORIA                       SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 2 AVERSA                    MARIA ROSA        01/01/1974 VV 96 2 3

D616 ARTE MODELLIS.,DELL'ARRED.E SCEN.  NORMALE                       NN 1 SERRA                     MICHELANGELO      19/11/1966 VV 117 1 3


